

Cadre général sur la matière d'œuvre ANNEXE 4

DESCRIPTIF DE MATIERE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COUT PAR CANDIDAT								
A COMPLETER PAR L'AUTEUR DU SUJET				A COMPLETER PAR LE PILOTE DE L'EXAMEN				
DETAIL DE LA MATIERE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT				MONTANTS DE MO POUR UN CANDIDAT				
Descriptif de la matière d'œuvre > Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
tube cuivre 18X1	ml	5	5,93	29,65	0,000	0,00 €	20,00	35,58 €
tube cuivre 16X1	ml	0,200	5,34 €	1,068	0,000	0,00 €	20,00	1,28 €
tube PVC 32mm	ml	1,000	0,70 €	0,7	0,000	0,00 €	20,00	0,84 €
té égal PVC 32 mm	u	2,000	1,21 €	2,42	1,000	1,21 €	20,00	1,45 €
bouchon de visite PVC 32mm	u	1,000	0,39 €	0,39	0,000	0,00 €	20,00	0,47 €
Té égal Cu FF 18mm	u	4,000	2,50 €	10	0,000	0,00 €	20,00	12,00 €
écrous collet battu 18-¾	u	20,000	1,40 €	28	11,000	15,40 €	20,00	15,12 €
Vanne MM 20x27	u	4,000	5,75 €	23	4,000	23,00 €	20,00	0,00 €
réducteur de pression MM 3/4	u	1,000	21,58 €	21,58	1,000	21,58 €	20,00	0,00 €
té laiton égal mâle 3/4	u	2,000	2,15 €	4,3	2,000	4,30 €	20,00	0,00 €
bouchon laiton femelle 3/4	u	1,000	1,19 €	1,19	1,000	1,19 €	20,00	0,00 €
bouchon laiton mâle 3/4	u	3,000	4,6	13,8	2,000	9,20 €	20,00	5,52 €
joints fibres 20x27	u	25,000	0,17 €	4,25	0,000	0,00 €	20,00	5,10 €
manchon fer cuivre mâle 16-15/21	u	3,000	1,27 €	3,81	0,000	0,00 €	20,00	4,57 €
bouchons laiton femelle 15x21	u	3,000	0,77 €	2,31	3,000	2,31 €	20,00	0,00 €
joints fibres 15x21	u	5,000	0,17 €	0,85	0,000	0,00 €	20,00	1,02 €
manchon fer cuivre femelle 18-20x27	u	1,000	3,32 €	3,32	0,000	0,00 €	20,00	3,98 €
manchon fer cuivre mâle 18-20x27	u	1,000	3,22 €	3,22	0,000	0,00 €	20,00	3,86 €
bouchon mâle 20x27	u	1,000	1,11 €	1,11	1,000	1,11 €	20,00	0,00 €
vanne MF 20x27	u	2,000	5,09 €	10,18	2,000	10,18 €	20,00	0,00 €
pattes à vis 40mm	u	15,000	0,08 €	1,2	10,000	0,80 €	20,00	0,48 €
chevilles plastiques universelles Ø 8 mm	u	15,000	0,05 €	0,75	0,000	0,00 €	20,00	0,90 €

rosaces d'écartement coniques H14	u	15,000	0,16 €	2,4	10,000	1,60 €	20,00	0,96 €
colliers simples Ø 22 mm	u		0,32 €	0		0,00 €	20,00	0,00 €
colliers simples Ø 18 mm	u	15,000	0,28 €	4,2	5,000	1,40 €	20,00	3,36 €
baguette de brasure cuivre phosphore castolin Ø 2 mm ou équivalent par 10 :	u	4,000	0,69 €	2,76	0,000	0,00 €	20,00	3,31 €
bobine fil étain cuivre castolin 100 g (brasure tendre)	g	25,000	0,07 €	1,75	0,000	0,00 €	20,00	2,10 €
décapant fil étain cuivre (brasure tendre) 50g	g	10,000	0,12 €	1,2	0,000	0,00 €	20,00	1,44 €
Toile abrasive universelle pour le ponçage 38mm x 25m:	ml	0,25	0,96 €	0,24	0,000	0,00 €	20,00	0,29 €
A défaut d'un pan de mur : un panneau bois en aggloméré 1.2mX1.2m ep 18mm	u	1,000	25,00 €	25	1,000	25,00 €	20,00	0,00 €
Examen : CAP Monteur en installations sanitaires	MO à fournir par le centre d'examen		TOTALS :		204,648	118,28 €		103,64 €
Epreuve : EP2								
Session : 2022								
		Page : 1 /1						